SAMAR& MI.§IIII§IP&L §§ I*I.'ISLAI{T'IÂ
(lfll'.i rtli,'i l'7ír-.tliiri ii) - ai]ir,úi] !-iI jl,t:NÂ::. í; ir ii.lÀ ji

Luislândia, 05 de Junho de 2023.

Indicaçâo n"t 7912O23

Serviço. Gabinete do Vereador

Senàor Prefeito,

Corn meus cordiais cumprimentos, venho atraves da presente,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilidade de instalar uma cancela

ao lado do mata burro próxirno ao Seúor Zeca, sentido a Comunidade Ilha, com a

finalidade de evitar que os animais entrem nas ruas do Distrito de São Judas.

Desta fonna, certo de contar com o bom senso e visão do Exm". Sr. Prefeito Municipal,

reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ênio da Cruz

Ao.Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLÂNDIA-MG

Vereador